
2022 年 6 月 

お得意先各位 

㈱山陽メディアネット 

岡山市北区新屋敷町 1-1-18 

山陽新聞新屋敷町ビル 1 階 

TEL086-241-5252 

 

参議院議員選挙報道による休刊日変更及び納品日変更のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、7 月 11 日（月）は新聞休刊日となっており新聞の発行はございませんでしたが、 

参議院議員選挙の投票日が 7 月 10 日（日）となる事から、7 月 11 日（月）は選挙結果報道

のため発刊することになり、新聞休刊日は 7 月 25 日（月）に変更させていただきます。 

休刊日が変更したことに伴い、下記の通り納品日が一部変更となっております。 

急な変更となりご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

7 月 11 日（月） → 新聞発刊＊折込広告の取扱いは出来ません 

7 月 25 日（月） → 新聞休刊日 

 

７

月 

折込日 9 10 11 12 13 

曜 日 土 日 月 火 水 

納品日 7 7 折込不可 8 11 

 

７

月 

折込日 23 24 25 26 27 

曜 日 土 日 月 火 水 

納品日 21 21 休刊日 21 25 

＊新聞休刊日の変更に伴い、7 月 12 日（火）折込・7 月 26 日（火）折込の納品日が 

変更となりますのでご注意ください。 

以上 


